LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4213

19.07.2021

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 19C3205

Georg-Biichner-Schule STADT (Kkl. Eti
Pfingstbrunnenstrale 15-19

60486 Frankfurt am Main
Fax : 069/21239006

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

9783127468038
9783127468045
9783127468052
9783127468021
9783464602027
9783619654543
9783619554546
9783619754540
9783464800836
9783060436064
9783060436361
9783060436088
9783062003233
9783062110252
9783464601662
9783060338238
9783060340101
9783060338245
9783060335350
9783060350025
9783464828762
9783060048991
9783060010356
9783127403404
9783141210545
9783141210514
9783141210538
9783464800805
9783939293231
9783946904410
9783464601709
9783060021345
9783060844647
9783060844654

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
AH mTHE 3 AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT _
AH MATHE 4, AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT
AH MATHE 5. AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT
ARBEITSHEFT MA 2+LSG/BOEHMER, J. PETER/KLETT
DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER/WITZMANN, CORNELIA/CORN
DAS UEBUNGSHEFT MA 6 AH/KELLER, KARL-HEINZ/MILDENBERC
DAS UEBUNGSHEFT MATHE 5 SB/MILDENBERGER
DAS UEBUNGSHEFT MATHEMATIK - 7. KLASSEDAS UEBUNGSHEF
DER ZAUBERER VON OZ, LESEPROJEKT/BAUM, L. FRANK/CORNEI
DREIFACH MA 5 AH+LSG//CORNELSEN VERLA
DREIFACH MATHE - AUSGABE 2021 - 5. SCHULJAHRDREIFACH MA'
DREIFACH MATHE 5 SB//CORNELSEN VERLA
EINFACH LESEN! - LESEPROJEKTE - LESEFOERDERUNG: FUER LE¢
EINFACH LESEN! - LESEPROJEKTE - LESEFOERDERUNG: FUER LE¢
EMIL+DETEKTIVE LESEPROJEKT/GREISBACH, MICHAELA/CORNE
EN G 1 FOERDER WB /CORNELSEN VERLA
EN G 4 LH+AH+CD/RUDOLPH, BERIT/CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 2 WB HS//CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 3 AH FOERDER//CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 5 AH+CD//CORNELSEN VERLA
FAULE TRICKS&NASSE FUESSE/BANSCHERUS, JUERGEN/CORNEL
FOERDERBAUSTEINE 5/7: BRUECHE/PREDIGER, SUSANNE/CORNE
FOERDERBAUSTEINE SACHRECHNEN//CORNELSEN VERLA
FOERDERHEFT MA SEK I SB/SCHWARZER, PATRIZIA/KLETT
FOERDERN INKL 6 GS SB /WESTERMANN
FOERDERN INKLUSIV 2 GS SB /WESTERMANN
FOERDERN INKLUSIV 5 GS SB /WESTERMANN
HAENDE WEG VON MISSISSIPPI, EIN LESEPROJEKT/FUNKE, CORN
ICH KANN MULTIPL + DIVIDIEREN/STERNCHENVERLAG GMBH/S1
ICH KANN SCHRIFT ADD&SUBTR 2/STERNCHENVERLAG GMBH/S”
INSEL D.BLAUEN DELFINE LESEPROJEKT/KOCK-ENGELKING/COR
KLICK INKL MA 9/10 AH 1-6/NIMMRICHTER, MATHIAS/CORNELSE!
KLICK INKL MATHE 1/2 /WEISSE, SILVIA/CORNELSEN VERLA
KLICK INKLUSIV MA 3/4 TH 7-12 SB/WEISSE, SILVIA/CORNELSEN \

B T = T T = T T S S e S T = = = T = I S e S S T

Verlags

12,75 €
12,75 €
12,75 €
12,75 €
10,25 €
599¢€
599¢€
599¢€
10,25 €
8,50 €
1500 €
22,50 €
10,25 €
10,25 €
10,25 €
10,50 €
16,50 €
10,50 €
16,50 €
16,50 €
10,25 €
8,50 €
8,50 €
10,95 €
6,95¢€
825€
6,95¢€
10,25 €
450€
7,90 €
10,25 €
32,00 €
2499 €
2499 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

11,22€
11,22€
11,22€
11,22€
9,02€
527€
527€
527€
9,02€
748 €
13,20 €
19,80 €
9,02€
9,02€
9,02€
924 €
14,52 €
924 €
14,52 €
14,52 €
9,02€
748 €
748 €
9,64 €
6,12€
7,26 €
6,12€
9,02€
3,96 €
6,95 €
9,02€
28,16 €
21,99 €
21,99 €

-

Betrag

11,22€
11,22€
11,22€
11,22€
45,10 €
527€
527€
527€
45,10 €
748 €
13,20 €
39,60 €
14432 €
45,10 €
45,10 €
147,84 €
159,72 €
147,84 €
14520 €
14520 €
45,10 €
14,96 €
748 €
9,64 €
12,24 €
1452¢€
12,24 €
45,10 €
3,96 €
6,95€
18,04 €
28,16 €
21,99€
21,99€




VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

ERS
ERS
ERS
ERS
NAD

\

9783060021321
9783060021338
9783125633391
9783403236238
20 9783939965756
20 9783939965763
20 9783939965787
9783125632608
9783125632530
9783060048977
9783127468014
9783589155248
2 9783464601365
9783946904649
9783946904168
9783464601631
9783464601686
9783127445084
9783127445589
9783127445688
9783127445787
9783127445886
9783127445985
9783637014480
2 9783464602034
2 9783464601723

LS L 2 )

L I S R S R S RV T S —_—= N W

08/08/2021 1 9783619854547
08/10/2021 2 9783060438952
08/04/2022 1 9783060436378
08/03/2022 2 9783060436095

5 9783464601860

KLICK INKLUSIV MATHE 5/6 AH//CORNELSEN VERLA

KLICK INKLUSIV MATHE 7/8 AH//CORNELSEN VERLA
LANGENSCHEIDT KRIMIS FUER KIDS THE UNDERCOVER KIDSLAI
LERNKARTEI: KLEINES EINMALEINS, M. CD-ROMBERGEDORFER 1
LIES MAL 3 ROBBE SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG
LIES MAL 4 KRAKEN SB /WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLA(
LIES MAL 5 ERDMAENNCHEN SB /WACHENDORF, PETER/JANDORI
LS KFK Foul Play/LANGENSCHEIDT B

LS KFK World Champions/LANGENSCHEIDT B

MATHE SICHER KOENNEN 5/6 FOERDERHEFT/PREDIGER, SUSANN
MATHEMATIK 1 SJ 5 AH+LSG/BOEHMER, J. PETER/KLETT
MATHEMATIK ANDERS LERNEN: MIT BILDERN UND GESCHICHTE
MEHR ALS EIN SPIEL LESEPROJEKT/KOCK-ENGELKING/CORNELS
MEIN GEOMETRIEHEFT 1/2 UND 3/4 IM SET/STERNCHENVERLAG (
MEIN GRAMMATIKHEFT 1/2 /STERNCHENVERLAG GMBH/STERNC
RENNSCHWEIN RUDI RUESSEL/TIMM, UWE/CORNELSEN VERLA
ROBINSON CRUSOE LESEPROJEKT/GROSSMANN, KIRSTEN/CORNI
SCHNITTPUNKT MA 10 BW FOER+LSG//KLETT

SCHNITTPUNKT MA 5 DIFF/KLETT

SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF FH+LSG//KLETT

SCHNITTPUNKT MATHE 7 DIFF HEFT//KLETT

SCHNITTPUNKT MATHEMATIK 8. DIFFERENZIERENDE AUSGABES
SCHNITTPUNKT MATHEMATIK 9. DIFFERENZIERENDE AUSGABE//
STARKLAR WIRT 5/6.8J SB+CDR//CORNELSEN

T.THALER O.VERKAUFTE LACHEN LESEPROJEKT/GREISBACH, MI
WOCHE VOLL.SAMSTAGE LESEPROJ./SCHLEPP-PELLNY/CORNELS

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

DAS UBUNGSHEFT MATHE 8//MILDENBERGER

DREIFACH MATHE - ZU ALLEN AUSGABEN - 6. SCHULJAHRDREIFA
DREIFACH MATHE 6 LB//CORNELSEN

DREIFACH MATHE 6 SB//CORNELSEN

M.JEANS IN STEINZEIT LESEPROJEKT/GREISBACH, MICHAELA/CC

4
4
4
4
4

32,00 €
32,00 €
7,00 €
2245€
330€
330€
330€
12,99 €
6,95 €
8,50 €
12,75 €
14,99 €
10,25 €
7,90 €
4,50 €
10,25 €
10,25 €
595€
595€
595€
595€
595€
595€
27,00 €
10,25 €
10,25 €

599€

8,50 €
15,00 €
22,50€
1025 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%
12%
12%
12%

28,16 €
28,16 €
6,16 €
19,76 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
11,43 €
6,12 €
7,48 €
11,22 €
13,19€
9,02 €
6,95 €
3,96 €
9,02 €
9,02 €
5,24 €
5,24 €
5,24 €
5,24 €
5,24 €
5,24 €
23,76 €
9,02 €
9,02 €

527¢€
748 €
13,20 €
19,80 €
9,02 €

56,32 €
56,32 €
24,64 €
39,52 €
58,00 €
58,00 €
58,00 €
34,29€
24,48 €
14,96 €
11,22 €
13,19€
18,04 €

6,95 €

792€
45,10 €
18,04 €

5,24 €
10,48 €
10,48 €
10,48 €
10,48 €

5,24 €
23,76 €
18,04 €
18,04 €

527¢€
14,96 €
1320€
39,60 €
45,10 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiighar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmaBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 145,83 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

222922 €
2083,38€

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




