

# Kostenvoranschlag

## Nr. 4213

19.07.2021

Kunden-Nr.: 19C3205

**Georg-Büchner-Schule STADT (kl. Eti**  
Pfingstbrunnenstraße 15-19

60486 Frankfurt am Main  
Fax : 069/21239006

**Buchhandlung LDE**  
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35  
77694 Kehl  
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
[service@LDE-online.net](mailto:service@LDE-online.net)  
Freiburg HRA 370799  
GLS Bank  
DE247102923

Inklusion

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
VFG	1	9783127468038	AH MATHE 3 AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT	4	12,75 €	12%	11,22 €	11,22 €
VFG	1	9783127468045	AH MATHE 4, AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT	4	12,75 €	12%	11,22 €	11,22 €
VFG	1	9783127468052	AH MATHE 5. AH+LOES./BOEHMER, J. PETER/KLETT	4	12,75 €	12%	11,22 €	11,22 €
VFG	1	9783127468021	ARBEITSHEFT MA 2+LSG/BOEHMER, J. PETER/KLETT	4	12,75 €	12%	11,22 €	11,22 €
VFG	5	9783464602027	DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER/WITZMANN, CORNELIA/CORN	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	1	9783619654543	DAS UEBUNGSHEFT MA 6 AH/KELLER, KARL-HEINZ/MILDENBERG	4	5,99 €	12%	5,27 €	5,27 €
VFG	1	9783619554546	DAS UEBUNGSHEFT MATHE 5 SB//MILDENBERGER	4	5,99 €	12%	5,27 €	5,27 €
VFG	1	9783619754540	DAS UEBUNGSHEFT MATHEMATIK - 7. KLASSE/DAS UEBUNGSHEF	4	5,99 €	12%	5,27 €	5,27 €
VFG	5	9783464800836	DER ZAUBERER VON OZ, LESEPROJEKT/BAUM, L. FRANK/CORNE	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	1	9783060436064	DREIFACH MA 5 AH+LSG//CORNELSEN VERLA	4	8,50 €	12%	7,48 €	7,48 €
VFG	1	9783060436361	DREIFACH MATHE - AUSGABE 2021 - 5. SCHULJAHR/DREIFACH MA	4	15,00 €	12%	13,20 €	13,20 €
VFG	2	9783060436088	DREIFACH MATHE 5 SB//CORNELSEN VERLA	4	22,50 €	12%	19,80 €	39,60 €
VFG	16	9783062003233	EINFACH LESEN! - LESEPROJEKTE - LESEFOERDERUNG: FUER LES	4	10,25 €	12%	9,02 €	144,32 €
VFG	5	9783062110252	EINFACH LESEN! - LESEPROJEKTE - LESEFOERDERUNG: FUER LES	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	5	9783464601662	EMIL+DETEKTIVE LESEPROJEKT/GREISBACH, MICHAELA/CORNE	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	16	9783060338238	EN G 1 FOERDER WB //CORNELSEN VERLA	4	10,50 €	12%	9,24 €	147,84 €
VFG	11	9783060340101	EN G 4 LH+AH+CD/RUDOLPH, BERIT/CORNELSEN VERLA	4	16,50 €	12%	14,52 €	159,72 €
VFG	16	9783060338245	EN G LIGHTHOUSE 2 WB HS//CORNELSEN VERLA	4	10,50 €	12%	9,24 €	147,84 €
VFG	10	9783060335350	EN G LIGHTHOUSE 3 AH FOERDER//CORNELSEN VERLA	4	16,50 €	12%	14,52 €	145,20 €
VFG	10	9783060350025	EN G LIGHTHOUSE 5 AH+CD//CORNELSEN VERLA	4	16,50 €	12%	14,52 €	145,20 €
VFG	5	9783464828762	FAULE TRICKS&NASSE FUESSE/BANSCHERUS, JUERGEN/CORNEL	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	2	9783060048991	FOERDERBAUSTEINE 5/7: BRUECHE/PREDIGER, SUSANNE/CORNE	4	8,50 €	12%	7,48 €	14,96 €
VFG	1	9783060010356	FOERDERBAUSTEINE SACHRECHNEN//CORNELSEN VERLA	4	8,50 €	12%	7,48 €	7,48 €
VFG	1	9783127403404	FOERDERHEFT MA SEK I SB/SCHWARZER, PATRIZIA/KLETT	4	10,95 €	12%	9,64 €	9,64 €
VFG	2	9783141210545	FOERDERN INKL 6 GS SB //WESTERMANN	4	6,95 €	12%	6,12 €	12,24 €
VFG	2	9783141210514	FOERDERN INKLUSIV 2 GS SB //WESTERMANN	4	8,25 €	12%	7,26 €	14,52 €
VFG	2	9783141210538	FOERDERN INKLUSIV 5 GS SB //WESTERMANN	4	6,95 €	12%	6,12 €	12,24 €
VFG	5	9783464800805	HAENDE WEG VON MISSISSIPPI, EIN LESEPROJEKT/FUNKE, CORN	4	10,25 €	12%	9,02 €	45,10 €
VFG	1	9783939293231	ICH KANN MULTIPL + DIVIDIEREN/STERNCHENVERLAG GMBH/ST	4	4,50 €	12%	3,96 €	3,96 €
VFG	1	9783946904410	ICH KANN SCHRIFT ADD&SUBTR 2/STERNCHENVERLAG GMBH/ST	4	7,90 €	12%	6,95 €	6,95 €
VFG	2	9783464601709	INSEL D.BLAUEN DELFINE LESEPROJEKT/KOCK-ENGELKING/COR	4	10,25 €	12%	9,02 €	18,04 €
VFG	1	9783060021345	KLICK INKL MA 9/10 AH 1-6/NIMMRICHTER, MATHIAS/CORNELSEN	4	32,00 €	12%	28,16 €	28,16 €
VFG	1	9783060844647	KLICK INKL MATHE 1/2 /WEISSE, SILVIA/CORNELSEN VERLA	4	24,99 €	12%	21,99 €	21,99 €
VFG	1	9783060844654	KLICK INKLUSIV MA 3/4 TH 7-12 SB/WEISSE, SILVIA/CORNELSEN V	4	24,99 €	12%	21,99 €	21,99 €

VFG	2	9783060021321	KLICK INKLUSIV MATHE 5/6 AH//CORNELSEN VERLA	4	32,00 €	<b>12%</b>	28,16 €	56,32 €
VFG	2	9783060021338	KLICK INKLUSIV MATHE 7/8 AH//CORNELSEN VERLA	4	32,00 €	<b>12%</b>	28,16 €	56,32 €
VFG	4	9783125633391	LANGENSCHEIDT KRIMIS FUER KIDS THE UNDERCOVER KIDS LAI	4	7,00 €	<b>12%</b>	6,16 €	24,64 €
VFG	2	9783403236238	LERNKARTEI: KLEINES EINMALEINS, M. CD-ROMBERGEDORFER U	4	22,45 €	<b>12%</b>	19,76 €	39,52 €
VFG	20	9783939965756	LIES MAL 3 ROBBE SB/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	3,30 €	<b>12%</b>	2,90 €	58,00 €
VFG	20	9783939965763	LIES MAL 4 KRAKEN SB /WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	3,30 €	<b>12%</b>	2,90 €	58,00 €
VFG	20	9783939965787	LIES MAL 5 ERDMAENNCHEN SB /WACHENDORF, PETER/JANDORF	4	3,30 €	<b>12%</b>	2,90 €	58,00 €
VFG	3	9783125632608	LS KFK Foul Play//LANGENSCHEIDT B	4	12,99 €	<b>12%</b>	11,43 €	34,29 €
VFG	4	9783125632530	LS KFK World Champions//LANGENSCHEIDT B	4	6,95 €	<b>12%</b>	6,12 €	24,48 €
VFG	2	9783060048977	MATHE SICHER KOENNNEN 5/6 FOERDERHEFT/PREDIGER, SUSANN	4	8,50 €	<b>12%</b>	7,48 €	14,96 €
VFG	1	9783127468014	MATHEMATIK 1 SJ 5 AH+LSG/BOEHMER, J. PETER/KLETT	4	12,75 €	<b>12%</b>	11,22 €	11,22 €
VFG	1	9783589155248	MATHEMATIK ANDERS LERNEN: MIT BILDERN UND GESCHICHTE	4	14,99 €	<b>12%</b>	13,19 €	13,19 €
VFG	2	9783464601365	MEHR ALS EIN SPIEL LESEPROJEKT/KOCK-ENGELKING/CORNELSEN	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	18,04 €
VFG	1	9783946904649	MEIN GEOMETRIEHEFT 1/2 UND 3/4 IM SET/STERNCHENVERLAG C	4	7,90 €	<b>12%</b>	6,95 €	6,95 €
VFG	2	9783946904168	MEIN GRAMMATIKHEFT 1/2 /STERNCHENVERLAG GMBH/STERNC	4	4,50 €	<b>12%</b>	3,96 €	7,92 €
VFG	5	9783464601631	RENNSCHWEIN RUDI RUESSEL/TIMM, UWE/CORNELSEN VERLA	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	45,10 €
VFG	2	9783464601686	ROBINSON CRUSOE LESEPROJEKT/GROSSMANN, KIRSTEN/CORNELSEN	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	18,04 €
VFG	1	9783127445084	SCHNITTPUNKT MA 10 BW FOER+LSG//KLETT	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	5,24 €
VFG	2	9783127445589	SCHNITTPUNKT MA 5 DIFF//KLETT	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	10,48 €
VFG	2	9783127445688	SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF FH+LSG//KLETT	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	10,48 €
VFG	2	9783127445787	SCHNITTPUNKT MATHE 7 DIFF HEFT//KLETT	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	10,48 €
VFG	2	9783127445886	SCHNITTPUNKT MATHEMATIK 8. DIFFERENZIERENDE AUSGABE	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	10,48 €
VFG	1	9783127445985	SCHNITTPUNKT MATHEMATIK 9. DIFFERENZIERENDE AUSGABE//I	4	5,95 €	<b>12%</b>	5,24 €	5,24 €
VFG	1	9783637014480	STARKLAR WIRT 5/6 SJ SB+CDR//CORNELSEN	4	27,00 €	<b>12%</b>	23,76 €	23,76 €
VFG	2	9783464602034	T.THALER O.VERKAUFT LACHEN LESEPROJEKT/GREISBACH, MI	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	18,04 €
VFG	2	9783464601723	WOCHE VOLL.SAMSTAGE LESEPROJ./SCHLEPP-PELLNY/CORNELS	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	18,04 €

**Diese Bücher können vorgemerkt werden**

ERS	08/08/2021	1	9783619854547	DAS UBUNGSSHEFT MATHE 8//MILDENBERGER	4	5,99 €	<b>12%</b>	5,27 €	5,27 €
ERS	08/10/2021	2	9783060438952	DREIFACH MATHE - ZU ALLEN AUSGABEN - 6. SCHULJAHRDREIFA	4	8,50 €	<b>12%</b>	7,48 €	14,96 €
ERS	08/04/2022	1	9783060436378	DREIFACH MATHE 6 LB//CORNELSEN	4	15,00 €	<b>12%</b>	13,20 €	13,20 €
ERS	08/03/2022	2	9783060436095	DREIFACH MATHE 6 SB//CORNELSEN	4	22,50 €	<b>12%</b>	19,80 €	39,60 €
NAD	5	9783464601860	M.JEANS IN STEINZEIT LESEPROJEKT/GREISBACH, MICHAELA/CO	4	10,25 €	<b>12%</b>	9,02 €	45,10 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 145,83 €

**Gesamt inkl. MwSt.**

**2 229,22 €**

Gesamt o. MwSt.

2 083,38 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

<b>Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite <a href="http://www.LDE-online.net">www.LDE-online.net</a></b>
---